SCh Otels met frieten & salade’s

KEBAB (lams)

Schotel Kebab €12.00
Schotel Feta €13.00
Schotel Hawai ananas & mais €13.00
Schotel Mix kip & kebab €14.50
Schotel Speciaal ui & paprika €13.00
Pita (Varkens)

Schotel Pita €12.00
Schotel Feta €13.00
Schotel Hawai ananas & mais €13.00
Schotel Speciaal ui & paprika €13.00
Schotel Mix pita en kip €14.50
Kip

Schotel Kip €13.00
Schotel Feta €13.00
Schotel Hawai ananas & paprika €15.00
Schotel Speciaal uvi & paprika €15.00
Kapsalon

Lams/Pita €9.00
Kip €10.00
Mix €11.00
Bieren

Pils, Jupiler, Stella & Efes €2.50
Hoegaarden €2.50
Duvel €4.00

Leveringzones

Ekeren vanaf 12€
Kapellen-Brasschaat

Kumpir
Kumpir Al Polio

gevulde aardappel met kip, champignons & roomsaus
Kumpir Bella Vita

gevulde aardappel met kip, ui & gepeperde tomatensaus
Kumpir Kebab

gevulde aardappel met kebab, ui & tomatensaus
Kumpir Stoofvlees

gevulde aardappel met verse stoofvleessaus

Kumpir Scampi
gevulde aardappel met scampi, tomaat & ui in roomsaus

Kumpir Salmone
gevulde aardappel met gerookte zalm in roomsaus

Warme Voorgerechten

Panna Aglio lookbrood

Kaaskroketten

Garnaal Kroketten

Calamaretti e Pepperoni Alla Griglia
calamaris, paprika gegrild met olijven & kappertjes
Escargots

Scampi Vita

scampi’s met paprika, ketchup & roomsaus
Panna Aglio kaas

Panna Aglio kaas & ham

Panna Aglio kaas, tomaat & basilicum

Scampi Look

Frisdranken

Cola €2.00
Cola Light €2.00
Fanta €2.00
Spa Bruis, Spa Reine €2.00
Sprite €2.00
Ice Tea €2.50
Jus D'orange €2.50
Appelsap €2.50

Gratis

Thuislevering
(tot 23:00)
vanaf €12.00

Stabroek-Hoevenen vanaf 30€

D MENU
Familie pak

el ¢5 03 542 35 67

2 medium pizza’s

2 frisdrank
Alleen geldig Maandag Gesloten

bij telefonisch Do 0. Bl ran Dinsdag - Donderdag: 16:00 - 23:00
esteien €49 P Takeawav.com | Vriidag: 11:00 - 14:00 & 16:00 - 23:00
y- Zaterdag & Zondag: 16:00 - 23:00

A MENU C MENU

2 LARGE 3 MEDIUMPIZZA 1 medium pizza’s
Pi1ZZA AAN AAN 1 lookbrood natuur

1 frisdrank

Alleen geldig Alleen geldig Alleen geldig
bij telefonisch bij telefonisch bij telefonisch

Bestellen €2 5 Bestellen Bestellen € 1 5




H J
Plzza S Al deze pizza’s zijn op basis van tomaten en kaas

Margherita tomaten & kaas

Bella ananas

Funghi champignons

Pepperoni salami & paprika

Salame salami & tomaten

Bolognese bolognesesaus, ei & parmezaanse kaas
Tonno tonijn, ui & knoflook

Quattro Stagioni hesp, champignons, paprika & salami
Quattro Formaggi 4 soorten kaas

Napoli kappertjes, olijven & ansjovis

Daniella salami & hesp

Apollo salami & ansjovis

Capricciosa hesp & champignons

Cagliari salami & champignons

Vegetariana vegetarische

Calzone gesloten pizza met hesp, bolognesesaus & champignons
Cipolla vi

Vita ui, salami, champignons & olijven

Al Polio kip, champignons & olijven

Roma Artisjok & champignons

Prosciutto hesp

Gambaretti garnalen & knoflook

Hawai ananas & ham

Frutti Di Mare zeevruchten & knoflook

Completo Salami, hesp, artisjok, champignons, ui, kappertjes, olijven, spinazie & paprika’s
Pizza Kubi kebab, ui & paprika’s

Pizza Chicken lover kip, paprika, champignons, mais, ui & olijven
Spinaci spinazie & ei

Funky Chicken kip, ananas, paprika & ui

Bella Vita pepers, salami & tomaten

BBQ kip, ui, paprika, mozzarella & bbq saus

Al Scampi scampi, champignons & ui

Pizza Meat Lover ham, kebab & ui

Pizza The Camp kip, champignons, ui & mozzarella

Garneringen

Paprika, Champignons, ui, peppers, ei, ananas
Ham, Salami, kebab

Inktvis, scampi’s, garnalen, zalm, tonijn, kip
Ansjovis, kappers, artisjok

Gorgonzola, feta, bolognese

VleesgerEChten Met frieten & salade’s

Stoofvlees viaamse wijze
Kofte kieine gekruide hamburger
Spare Ribs

30
€8.00

€9.00

€9.00

€11.00
€10.00
€12.00
€13.00
€13.00
€13.00
€13.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€9.00

€13.00
€13.50
€13.50
€10.00
€13.00
€12.00
€13.50
€15.00
€13.50
€14.50
€12.00
€13.50
€13.50
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00

€1.50
€1.80
€2.00
€1.80
€2.00

€17.00
€17.00
€18.00

40 @
€12.50

€13.00
€13.00
€15.00
€14.00
€17.50
€17.00
€17.00
€16.00
€17.00
€15.00
€15.00
€15.00
€15.00
€15.50

€13.00
€16.00
€17.00
€16.00
€14.00
€17.00
€16.00
€17.00
€19.00
€17.00
€17.00
€15.00
€17.00
€17.00
€17.00
€17.00
€17.00

€17.00

Visgerechten

Scampi Diabolique scampi’s met pikante roomsaus & Look
Scampi Vita scampi’s met paprika, ketchup & roomsaus
Scampi Fritti gefrituurde scampi’s
Gamba'’s Alla Griglia gegrilde reuze gamba’s met ook en olijfolie
Scampi Palermo scampi’s met curry & roomsaus

Lasagna

Napolitana
tomatensaus

Bolognese
bolognese

Carbonara

room, hesp & ei

Loren

tomatensaus, artisjok & champignons
Diabolique

scampi’s & pikante roomsaus
Salmone

gerookte zalm in roomsaus
Spinaci

spinazie in roomsaus

Frutti Di Mare

zeevruchten, look en tomatensaus
Aribiata

pikante tomatensaus & paprika
Scampi’s

scampi’s, ui, verse tomaten & roomsaus
Pollo

kip, look en tomatensaus
Quattro Fromaggi

4 soorten kaas

Kip

champignons, kip & roomsaus

€12.00
€10.00

€12.00

€13.00

€12.00

€14.00

€14.00

€13.00

€15.00

€13.00

€14.00

€13.00

€14.00

€14.00

Insalata - Seizoensalades

Insalata Bella Vita
gemengde sla met mozarella
Mozarella e Pomodoro
mozarellakaas met tomaten
Insalata Mista Primavera
gemengde sla

Insalata Al Tonno

tonijnsla

€8.50

€9.00

€8.90

€10.00

Broodje

Broodje Lams

Broodje Lams Feta

Broodje Lams Hawai ananas & mais
Broodje Lams Mix kip & kebab
Broodje Lams Speciaal ui & paprika

Broodje Kip

Broodje Kip Feta

Broodje Kip Hawai ananas & mais
Broodje Kip Speciaal ui & paprika

Broodje Pita Varken

Broodje Pita Feta

Broodje Pita Hawai ananas & paprika
Broodje Pita Mix kip & pita

Broodje Pita Speciaal uvi & paprika

Durum

Durum Lams

Durum Lams Feta

Durum Lams Hawai ananas & mais
Durum Lams MiXx kip & kebab
Durum Lams Speciaal ui & paprika

Durum Kip

Durum Kip Feta

Durum Kip Hawai ananas & mais
Durum Kip Speciaal ui & paprika

Durum Pita Varken

Durum Pita Feta

Durum Pita Hawai ananas & paprika
Durum Pita Mix kip & pita

Durum Pita Speciaal ui & paprika

€18.00
€18.00
€15.50
€22.00
€19.00

€7.00
€7.50
€7.50
€9.00
€7.50

€8.00
€8.50
€8.50
€8.50

€7.00
€7.50
€7.50
€9.00
€7.50

€7.00
€8.00
€8.00
€9.00
€8.00

€8.00
€9.00
€9.00
€9.00

€7.00
€8.00
€8.00
€9.00
€8.00




